rochia est, aut Archiepiscopus, aut caeteri Suffraganei negligentes super hoc fue

rint , aut contempserint, aut irritum duxerint , damnationis cujus sententiæ tene

antur obnoxii non ignorant. Dicit enim Propheta : Si mom ammumtiaveris imiquo imi

quitatem suam , sanguinem ejus de manu tua requiram . Unde noverint se eodem vin

ciendos anathemate, si neglexerint pro grege Dominico pastoralis curæ sollicitudi

nem adhibere. -

Scriptum per manum Thcodori Not,& Scriniarii scáe Romanæ Ecclesiæ in men

se Octobri Indictione quarta. + B E N E

VA L E T E

Dát * nonas Octubrias per manum Theophylacti Secundicerii scáe Sedis Apo

stolicae , Iffip Dii fi piiss. pp. Aüg. Hlothario a Dö corón magno Iffip anno tricesimo

nono, & pc.ejus anno tricesimo nono , sed & Hludovvico novo Iiiip ejus Filio anno

septimo Ifid quarta .
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N. X V.

N E L L O S T E S S O AM O NA S T E R O.

Nicolaus Episcopus Ser. Serv. Dei Trasulfo religioso Abbati , & per te ve- A.863.

nerabili Monasterio Beatorum Principum Petri ac Pauli , quod appellatur Corbeja,

in perpetuum . Convenit Apostolico moderamini , quod Beatus Petrus Apostolo

rum eximius per attributam & revelatam sibi divinitus gratiam , licet suis longe im

paribus meritis , nobis tamen singulari prærogativa , ut in totius Christianæ religio

nis universitate principaliter excelleremus , contulit: quatenus, sicut dignitate & au

ctoritate per ipsius singulare privilegium omnibus præeminemus , ita universarum

Ecclesiarum Dei sollicitudinem habeamus, singulisque Fidelibus , atque piis locis ,

in quibus jugi Deo famulantium sedulitate placatur , divinitus opportuna suffragia

conferamus. Unde quia non multis intercedentibus annis Monasterium Beatorum

Apostolorum Petri ac Pauli , quod appellatur Corbejæ, venerabilis qui tunc fuerat

Abbas Odo , & gloriosus dilectus Filius noster Rex Francorum Carolus, decessorem

nostrum sanctæ recordationis Benedictum Pontificem directis ad eum tam litteris ,

quam Missis, postulavere in prædicto Monasterio, & rerum suarum liberam con

cederet dispositionem, & in eligendo de semetipsis Abbate, regularem daret cano

nicamque licentiam . Quorum petitionem ille gratanter accipiens petita concessit ,

& ut concessionis ejus perpetuitas servaretur , privilegium Monasterio jam dicto fe

cit. Nunc vero adveniens venerabilis Odo Beluacensis Episcopus, qui prius Abbas

Corbejensis Monasterii fuerat, innotuit nobis tam petitionem ipsius benigni Princi

pis , quam postulationem tuam , qui prædicti Monasterii Corbejæ Abbas esse digno